1. Waldcrosslauf GroBRkochberg 2012

Platz AkI-Pl Str-Nr  Ges.Zeit Name, Vorname JG Akl Verein / Stadt

Wettkampf 1: 400 m Bambinilauf bis 7 J.

Ergebnis: mannlich
1. 1. 475 00:01:43 Rothémel, Tim 06 MKU8  Triathlon Jena

Ergebnis: weiblich
1. 1. 444 00:01:46 Délitsch, Laura Sophie 05 WKU8 Uhlstadter Sportverein e.V. / Uhlstadt-Kirchhasel
2. 2. 515 00:02:11 Peter, Lara 05 WKU8  GroRkochberg

Wettkampf 2: 1,2 km Schiilerlauf ab 8 J.

Ergebnis: mannlich

1. 1. 508 00:06:47 Fliegel, Toni 02 MKU12 SV 1956 Grofkochberg
2. 2. 509 00:06:59 Ballichar, Elias 02 MKU12 SV 1956 GroRkochberg
3. 1. 479 00:07:08 Kopke, Richard 97 MJU16 SV 1956 GroRkochberg
4. 1. 513 00:07:14 Kasbaum, Justin 03 MKU10  Kinderheim Wickersdorf
5. 1. 514 00:07:17 Bartelt, Daniel 99 MJU14  Kinderheim Wickersdorf
6. 3. 512 00:07:27 Kellermann, Heiko 02 MKU12  Kinderheim Wickersdorf
7. 2. 505 00:07:57 Zimmermann, Felix 99 MJU14 SV 1956 Grolkochberg

Ergebnis: weiblich

1. 1 471 00:06:28 Holzer, Theresa 02 WKU12  Triathlon Jena e.V./ Jena

2. 2 472 00:07:10 Weitzel, Verena 01 WKU12 SV 1956 GroRkochberg e.V. / Uhlstadt-Kirchhasel
3. 1 507 00:07:24 Rosenberger, Marie 00 WJU14  Tanzverein

4. 3 476 00:07:45 Jahn, Anne 02 WKU12  Triathlon Jena

5. 4 506 00:08:19 Pfotenhauer, Lina 02 WKU12 SV 1956 Gro3kochberg

6. 1 477 00:08:44 Rothémel, Lena 03 WKU10  Triathlon Jena

7. 5 510 00:09:02 Schall, Sandy 02 WKU12 SV 1956 GroRkochberg

7. 5 511 00:09:02 Bernhardt, Aliyah 02 WKU12 SV 1956 GroR3kochberg

Abkilrzungen: Ges-Pl: Gesamtplatz; Akl-Pl: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation
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1. Waldcrosslauf GroBRkochberg 2012

Platz AkI-Pl Str-Nr  Ges.Zeit Name, Vorname JG Akl Verein / Stadt

Wettkampf 3: 12,2 km Waldcrosslauf

Ergebnis: mannlich
1. 1.
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Ergebnis: weiblich
1.
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00:51:03
00:52:01
00:55:57
00:56:24
00:56:43
01:04:35
01:04:44
01:05:26
01:05:33
01:06:03
01:06:08
01:06:43
01:07:11
01:07:30
01:11:23
01:11:23
01:12:56
01:13:01
01:14:28
01:16:24
01:18:21
01:23:43
01:23:43
01:27:06
01:28:09
01:28:18

01:10:51
01:13:07
01:14:21
01:26:22

Marquardt, Christian
Gieseler, Rene
Klopfel, Jurgen
Hohn, Kai

Bahring, Holger
Hartwig, Peter
Ziegenbein, Frank
Patze, Patrick
Hammer, Alexander
Hercher, Frank
Ziegenbein, Jens
Hausler, Andreas
Lipfert, Gunter
Seitz, Holger
Schiller, Martin
Moller, Gunter
Schubert, Christian
Stockmann, Til
Hollosi, Stefan
Obitz, Willi

Lipfert, Kai-Uwe
Bohne, Marco
Strehlen, Hans - Peter
Weitzel, Markus
Pfohl, Markus
Spier, Oliver

Schroder, Jana
Winges, Eva
Fahrenkrug, Nicole
Lipfert, Katrin

LAC Rudolstadt

/ Uhlstadt- Kirchhasel

LAC Rudolstadt / Rudolstadt
Rad Wenzel

Obernitzer Ziegenbdcke / Saalfeld
Obernitzer Ziegenbdcke / Saalfeld

MSC Rudolstadt e.V. / Uhlstadt-Kirchhasel
FVI Brotterode

SV 1956 Grof3kochberg / Uhlstadt-Kirchhasel
Obernitzer Ziegenbdcke / Saalfeld / Obernitz
SV Hermsdorf

Saalfelder Leichtathletik Verein / Saalfeld
USV Jena/ Jena

SV 1956 Grof3kochberg / Rudolstadt

SV 1956 Grofltkochberg / Groftkochberg

SV 1956 Groftkocherg / Uhlstadt - Kirchhasel

/ Uhlstadt-Kirchhasel

Laufteam Volksbank Saaletal

Saalfelder Leichtathletik Verein / Saalfeld

SV 1956 GroRkochberg

Dresden

SV 1956 Grol3kochberg e.V. / Uhlstadt-Kirchhasel
/ Remda

FC Engerda United / Engerda

Copacabana-Lauferinnen / Jena

saalfelder Iv

Saalfelder Leichtathletik Verein / Saalfeld

Abkilrzungen: Ges-Pl: Gesamtplatz; Akl-Pl: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation
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